
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A)
Alassio - 12-01-2024 - 14-01-2024

Torneo 3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO 2401017A

Luogo Alassio  [Savona - Liguria]
Periodo 12-01-2024 - 14-01-2024

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIANCOTTI Alessandro - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Zerbin Simone

1D 'angelo Giovanni

2
Sotgia Cosimo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A)
Alassio - 12-01-2024 - 14-01-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Zerbin Simone 4.5 ITA 13.5015.509.00 13.251823 1667 2034 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2003

2 6 2N D 'angelo Giovanni 4.5 ITA 13.0015.008.50 12.751764 1751 2118 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1991

3 9 1N Sotgia Cosimo 4.0 ITA 10.0011.506.50 8.75 1715 1562 1803 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1967

4 7 CM Morselli Stefano 3.5 ITA 13.0015.008.50 9.25 1726 1691 1841 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1964

5 8 1N Nikolajevic Tihomir 3.5 ITA 10.5012.506.50 8.25 1724 1558 1708 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1948

6 1 FM Passerotti Pierluigi3.5 ITA 9.00 11.006.50 7.75 2127 1475 1625 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1954

7 5 1N Cardona Paolo 3.5 ITA 7.50 7.50 5.00 6.25 1790 1520 1857 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1963

8 2 CM Torrione William 3.0 ITA 13.0015.008.50 7.75 1902 1673 1746 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1978

9 3 NC Camponovo David 3.0 SUI 13.0014.508.50 6.50 1895 1645 1718 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1964

10 12 1N Montani Riccardo 3.0 ITA 11.0013.007.50 6.75 1686 1470 1663 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1994

11 10 1N Ivaldo Fabrizio 3.0 ITA 12.0012.507.50 5.00 1707 1634 1707 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1971

12 11 CM Mercandelli Claudio 3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 4.50 1689 1544 1616 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1964

13 16 2N Guglielmotto Graziano2.5 ITA 14.0016.0010.007.25 1618 1708 1829 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1992

14 13 CM Damele Stefano 2.5 ITA 12.5014.508.00 5.00 1633 1516 1517 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1961

15 14 1N Rossi Cassani Gianni2.5 ITA 13.0013.508.50 3.75 1632 1524 1525 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1963

16 22 3N Redamante Marzio 2.5 ITA 11.5011.508.00 3.25 1435 1520 1584 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1987

17 21 NC Sosa Nesper Marcos Ivan2.0 SUI 14.5016.5010.005.00 1504 1644 1573 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1964

18 23 NC Scarrone Eugenio 2.0 ITA 13.5015.509.50 6.25 1433 1714 1642 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1975

19 25 NC Danesi Lorenzo 2.0 ITA 13.0015.009.00 5.25 1410 1754 1682 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2005

20 24 1N Guido Pierpaolo 2.0 ITA 10.0010.007.00 4.25 1426 1506 1657 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1967

21 28 3N Borrelli Vincenzo 2.0 ITA 10.5012.007.00 3.50 1297 1567 1616 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1958

22 32 NC Giacalone Fabio 2.0 9.50 11.506.50 4.00 999 1503 1264 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1964

23 18 3N Bandieramonte Giulia2.0 ITA 10.5011.007.00 2.50 1592 1516 1445 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1995

24 20 3N Fierro Ciro 2.0 ITA 9.50 10.005.00 1.75 1509 1519 1448 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1961

25 15 2N Gandolfo Gianluca 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.50 1621 1296 1465 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1969

26 29 NC Pisciotta Lucas M. 2.0 SUI 7.00 7.50 4.50 1.00 1159 1337 1386 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1964

27 17 1N Tagliano Maurizio 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 4.50 1618 1753 1754 3 0 3 0 2 0 2 0 1 0 1 0 0 2 1965

28 19 CM Pedemonte Claudio 1.5 ITA 11.5012.507.50 1.75 1543 1533 1505 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1956

29 31 NC Camponovo Daniele 1.5 ITA 8.00 9.00 5.50 1.75 999 1451 1155 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2015

30 26 1N Fragni Enrico 1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1400 1541 807 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1941

31 27 3N Giovanzanti Mario 1.0 ITA 8.00 8.50 5.00 0.50 1368 1400 1281 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1957

32 30 NC Camponovo Dario 0.5 SUI 8.50 9.50 6.00 1.00 1151 1452 1086 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1964
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A)
Alassio - 12-01-2024 - 14-01-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 3N Bandieramonte GiuliaITA SIC PA 1592 1516 1445 1995 F 2844155 169409

28 3N Borrelli Vincenzo ITA LIG IM 1297 1567 1616 1958 M 870633 135186

31 NC Camponovo Daniele ITA EST EE 999 1451 1155 2015 M 1359851 206968

30 NC Camponovo Dario SUI 1151 1452 1086 1964 M 1359860

3 NC Camponovo David SUI 1895 1645 1718 1964 M 1309315

5 1N Cardona Paolo ITA LIG SV 1790 1520 1857 1963 M 834637 104383

6 2N D 'angelo Giovanni ITA LOM VA 1764 1751 2118 1991 M 847135 128778

13 CM Damele Stefano ITA LIG SV 1633 1516 1517 1961 M 854980 105208

25 NC Danesi Lorenzo ITA LIG GE 1410 1754 1682 2005 M 2842497 165576

20 3N Fierro Ciro ITA LIG SV 1509 1519 1448 1961 M 28585402 195866

26 1N Fragni Enrico ITA EMI BO 1400 1541 807 1941 M 817805 101586

15 2N Gandolfo Gianluca ITA LIG SV 1621 1296 1465 1969 M 2841644 169276

32 NC Giacalone Fabio 999 1503 1264 1964 M 653071441

27 3N Giovanzanti Mario ITA LAZ RI 1368 1400 1281 1957 M 844624 129952

16 2N Guglielmotto GrazianoITA LIG IM 1618 1708 1829 1992 M 2806377 116536

24 1N Guido Pierpaolo ITA LIG SV 1426 1506 1657 1967 M 2820965 157619

10 1N Ivaldo Fabrizio ITA LIG SV 1707 1634 1707 1971 M 843504 105210

11 CM Mercandelli Claudio ITA LIG SV 1689 1544 1616 1964 M 820709 102605

12 1N Montani Riccardo ITA LIG SV 1686 1470 1663 1994 M 810924 123760

7 CM Morselli Stefano ITA LOM MI 1726 1691 1841 1964 M 809489 102525

8 1N Nikolajevic Tihomir ITA LIG SV 1724 1558 1708 1948 M 843539 109411

1 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2127 1475 1625 1954 M 800309 106009

19 CM Pedemonte Claudio ITA LIG GE 1543 1533 1505 1956 M 809365 102309

29 NC Pisciotta Lucas M. SUI 1159 1337 1386 1964 M 1357093

22 3N Redamante Marzio ITA PIE VC 1435 1520 1584 1987 M 887471 142166

14 1N Rossi Cassani GianniITA LIG IM 1632 1524 1525 1963 M 820326 105086

23 NC Scarrone Eugenio ITA LIG SV 1433 1714 1642 1975 M 2815031 161679

21 NC Sosa Nesper Marcos IvanSUI 1504 1644 1573 1964 M 1350056

9 1N Sotgia Cosimo ITA PIE CN 1715 1562 1803 1967 M 837741 105188

17 1N Tagliano Maurizio ITA LIG IM 1618 1753 1754 1965 M 852856 102607

2 CM Torrione William ITA PIE CN 1902 1673 1746 1978 M 822906 117713

4 1N Zerbin Simone ITA PIE CN 1823 1667 2034 2003 M 28559932 194183

FSI - 3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A) - Alassio - 12-01-2024 - 14-01-2024 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A)
Alassio - 12-01-2024 - 14-01-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 FM Passerotti Pierluigi 3.5 ITA | 17 N Â½ | 23 B 0 | 28 N 1 | 25 N 1 | 16 B 1 | -1

8 2 CM Torrione William 3.0 ITA | 18 B 1 | 12 N Â½ | 16 B Â½ | 10 N 1 | 6 B 0 | 1

9 3 NC Camponovo David 3.0 SUI | 19 N 1 | 11 B 1 | 6 N 0 | 7 B 0 | 21 N 1 | -1

1 4 1N Zerbin Simone 4.5 ITA | 20 B 1 | 14 N 1 | 10 B 1 | 6 B Â½ | 7 N 1 | 1

7 5 1N Cardona Paolo 3.5 ITA | 0 0 | 26 B 1 | 23 N 1 | 16 N Â½ | 14 B 1 | 0

2 6 2N D 'angelo Giovanni 4.5 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 3 B 1 | 4 N Â½ | 2 N 1 | -1

4 7 CM Morselli Stefano 3.5 ITA | 22 B 1 | 16 N Â½ | 12 B 1 | 3 N 1 | 4 B 0 | 1

5 8 1N Nikolajevic Tihomir 3.5 ITA | 23 N Â½ | 9 B Â½ | 17 N Â½ | 18 B 1 | 22 N 1 | -1

3 9 1N Sotgia Cosimo 4.0 ITA | 25 B Â½ | 8 N Â½ | 19 B 1 | 21 N 1 | 13 B 1 | 1

11 10 1N Ivaldo Fabrizio 3.0 ITA | 26 N 1 | 15 B 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | 24 N 1 | -1

12 11 CM Mercandelli Claudio 3.0 ITA | 27 B 1 | 3 N 0 | 21 B 0 | 19 N 1 | 25 B 1 | 1

10 12 1N Montani Riccardo 3.0 ITA | 28 N 1 | 2 B Â½ | 7 N 0 | 24 B Â½ | 32 B 1 | 1

14 13 CM Damele Stefano 2.5 ITA | 29 B 1 | 6 N 0 | 22 B Â½ | 20 N 1 | 9 N 0 | -1

15 14 1N Rossi Cassani Gianni 2.5 ITA | 30 N 1 | 4 B 0 | 24 N Â½ | 23 B 1 | 5 N 0 | -1

25 15 2N Gandolfo Gianluca 2.0 ITA | 31 B 1 | 10 N 0 | 25 B 0 | 32 N 0 | 27 B 1 | 1

13 16 2N Guglielmotto Graziano 2.5 ITA | 32 N 1 | 7 B Â½ | 2 N Â½ | 5 B Â½ | 1 N 0 | -1

27 17 1N Tagliano Maurizio 1.5 ITA | 1 B Â½ | 25 N Â½ | 8 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

23 18 3N Bandieramonte Giulia 2.0 ITA | 2 N 0 | 28 B Â½ | 30 N 1 | 8 N 0 | 20 B Â½ | -1

28 19 CM Pedemonte Claudio 1.5 ITA | 3 B 0 | 27 N 1 | 9 N 0 | 11 B 0 | 31 N Â½ | -1

24 20 3N Fierro Ciro 2.0 ITA | 4 N 0 | 30 B Â½ | 26 N 1 | 13 B 0 | 18 N Â½ | -1

17 21 NC Sosa Nesper Marcos Ivan 2.0 SUI | 6 B 0 | 29 N 1 | 11 N 1 | 9 B 0 | 3 B 0 | 1

16 22 3N Redamante Marzio 2.5 ITA | 7 N 0 | 32 B 1 | 13 N Â½ | 0 1 | 8 B 0 | 0

18 23 NC Scarrone Eugenio 2.0 ITA | 8 B Â½ | 1 N 1 | 5 B 0 | 14 N 0 | 28 B Â½ | 1

20 24 1N Guido Pierpaolo 2.0 ITA | 0 0 | 31 N 1 | 14 B Â½ | 12 N Â½ | 10 B 0 | 0

19 25 NC Danesi Lorenzo 2.0 ITA | 9 N Â½ | 17 B Â½ | 15 N 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | -1

30 26 1N Fragni Enrico 1.0 ITA | 10 B 0 | 5 N 0 | 20 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 0

31 27 3N Giovanzanti Mario 1.0 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 31 N 0 | 30 B 1 | 15 N 0 | -1

21 28 3N Borrelli Vincenzo 2.0 ITA | 12 B 0 | 18 N Â½ | 1 B 0 | 31 B 1 | 23 N Â½ | 1

26 29 NC Pisciotta Lucas M. 2.0 SUI | 13 N 0 | 21 B 0 | 32 N 0 | 26 B 1 | 30 N 1 | -1

32 30 NC Camponovo Dario 0.5 SUI | 14 B 0 | 20 N Â½ | 18 B 0 | 27 N 0 | 29 B 0 | 1

29 31 NC Camponovo Daniele 1.5 ITA | 15 N 0 | 24 B 0 | 27 B 1 | 28 N 0 | 19 B Â½ | 1

22 32 NC Giacalone Fabio 2.0 | 16 B 0 | 22 N 0 | 29 B 1 | 15 B 1 | 12 N 0 | 1
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3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A)
Alassio - 12-01-2024 - 14-01-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 3N Bandieramonte GiuliaITA 1592 5 2.00 2.84 -0.84 1516.601445 1995 F 2844155 169409

28 3N Borrelli Vincenzo ITA 1297 4 1.00 0.64 0.36 1567.401616 1958 M 870633 135186

30 NC Camponovo Dario SUI 1151 5 0.50 0.97 -0.47 1452.001086 1964 M 1359860

3 NC Camponovo David SUI 1895 5 3.00 3.96 -0.96 1645.201718 1964 M 1309315

5 1N Cardona Paolo ITA 1790 4 3.50 3.24 0.26 1520.751857 1963 M 834637 104383

6 2N D 'angelo Giovanni ITA 1764 5 4.50 2.55 1.95 1751.402118 1991 M 847135 128778

13 CM Damele Stefano ITA 1633 5 2.50 3.06 -0.56 1516.401517 1961 M 854980 105208

25 NC Danesi Lorenzo ITA 1410 5 2.00 0.84 1.16 1754.001682 2005 M 2842497 165576

20 3N Fierro Ciro ITA 1509 5 2.00 2.41 -0.41 1519.801448 1961 M 28585402 195866

26 1N Fragni Enrico ITA 1400 4 0.00 1.38 -1.38 1541.25807 1941 M 817805 101586

15 2N Gandolfo Gianluca ITA 1621 3 1.00 1.96 -0.96 1296.601465 1969 M 2841644 169276

27 3N Giovanzanti Mario ITA 1368 4 1.00 1.37 -0.37 1400.601281 1957 M 844624 129952

16 2N Guglielmotto GrazianoITA 1618 4 1.50 0.86 0.64 1708.801829 1992 M 2806377 116536

24 1N Guido Pierpaolo ITA 1426 3 1.00 0.58 0.42 1506.001657 1967 M 2820965 157619

10 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1707 5 3.00 2.91 0.09 1634.401707 1971 M 843504 105210

11 CM Mercandelli Claudio ITA 1689 5 3.00 3.39 -0.39 1544.001616 1964 M 820709 102605

12 1N Montani Riccardo ITA 1686 4 2.00 2.39 -0.39 1470.001663 1994 M 810924 123760

7 CM Morselli Stefano ITA 1726 5 3.50 2.71 0.79 1691.401841 1964 M 809489 102525

8 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1724 5 3.50 3.52 -0.02 1558.601708 1948 M 843539 109411

1 FM Passerotti PierluigiITA 2127 5 3.50 4.60 -1.1 1475.201625 1954 M 800309 106009

19 CM Pedemonte Claudio ITA 1543 4 1.00 1.41 -0.41 1533.201505 1956 M 809365 102309

29 NC Pisciotta Lucas M. SUI 1159 4 2.00 0.90 1.1 1337.401386 1964 M 1357093

22 3N Redamante Marzio ITA 1435 3 0.50 0.55 -0.05 1520.501584 1987 M 887471 142166

14 1N Rossi Cassani GianniITA 1632 5 2.50 2.98 -0.48 1524.601525 1963 M 820326 105086

23 NC Scarrone Eugenio ITA 1433 5 2.00 1.26 0.74 1714.001642 1975 M 2815031 161679

21 NC Sosa Nesper Marcos IvanSUI 1504 5 2.00 1.65 0.35 1644.401573 1964 M 1350056

9 1N Sotgia Cosimo ITA 1715 5 4.00 3.46 0.54 1562.801803 1967 M 837741 105188

17 1N Tagliano Maurizio ITA 1618 3 1.50 1.21 0.29 1753.671754 1965 M 852856 102607

2 CM Torrione William ITA 1902 5 3.00 3.92 -0.92 1673.401746 1978 M 822906 117713

4 1N Zerbin Simone ITA 1823 5 4.50 3.48 1.02 1667.602034 2003 M 28559932 194183
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A)
Alassio - 12-01-2024 - 14-01-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Camponovo Daniele ITA 999 0 0.00 0.50 1 0 1451.001155 2015 M 206968

32 NC Giacalone Fabio 999 0 0.00 0.60 1.4 0 1503.801264 1964 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A)
Alassio - 12-01-2024 - 14-01-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Tagliano Maurizio ITA 1618   |  1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2127 Â½ - Â½

2 2 CM Torrione William ITA 1902   |  18 3N Bandieramonte Giulia ITA 1592 1 - 0

3 19 CM Pedemonte Claudio ITA 1543   |  3 NC Camponovo David SUI 1895 0 - 1

4 4 1N Zerbin Simone ITA 1823   |  20 3N Fierro Ciro ITA 1509 1 - 0

5 21 NC Sosa Nesper Marcos Ivan SUI 1504   |  6 2N D 'angelo Giovanni ITA 1764 0 - 1

6 7 CM Morselli Stefano ITA 1726   |  22 3N Redamante Marzio ITA 1435 1 - 0

7 23 NC Scarrone Eugenio ITA 1433   |  8 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1724 Â½ - Â½

8 9 1N Sotgia Cosimo ITA 1715   |  25 NC Danesi Lorenzo ITA 1410 Â½ - Â½

9 26 1N Fragni Enrico ITA 1400   |  10 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1707 0 - 1

10 11 CM Mercandelli Claudio ITA 1689   |  27 3N Giovanzanti Mario ITA 1368 1 - 0

11 28 3N Borrelli Vincenzo ITA 1297   |  12 1N Montani Riccardo ITA 1686 0 - 1

12 13 CM Damele Stefano ITA 1633   |  29 NC Pisciotta Lucas M. SUI 1159 1 - 0

13 30 NC Camponovo Dario SUI 1151   |  14 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1632 0 - 1

14 15 2N Gandolfo Gianluca ITA 1621   |  31 NC Camponovo Daniele ITA 999 1 - 0

15 32 NC Giacalone Fabio 999   |  16 2N Guglielmotto Graziano ITA 1618 0 - 1

16 5 1N Cardona Paolo ITA 1790   |  0 - F

17 24 1N Guido Pierpaolo ITA 1426   |  0 - F

FSI - 3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A) - Alassio - 12-01-2024 - 14-01-2024 - Pag. 7/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A)
Alassio - 12-01-2024 - 14-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Montani Riccardo 1 ITA 1686   |  2 CM Torrione William 1 ITA 1902 Â½ - Â½

2 3 NC Camponovo David 1 SUI 1895   |  11 CM Mercandelli Claudio 1 ITA 1689 1 - 0

3 14 1N Rossi Cassani Gianni 1 ITA 1632   |  4 1N Zerbin Simone 1 ITA 1823 0 - 1

4 6 2N D 'angelo Giovanni 1 ITA 1764   |  13 CM Damele Stefano 1 ITA 1633 1 - 0

5 16 2N Guglielmotto Graziano1 ITA 1618   |  7 CM Morselli Stefano 1 ITA 1726 Â½ - Â½

6 10 1N Ivaldo Fabrizio 1 ITA 1707   |  15 2N Gandolfo Gianluca 1 ITA 1621 1 - 0

7 1 FM Passerotti Pierluigi 0.5 ITA 2127   |  23 NC Scarrone Eugenio 0.5 ITA 1433 0 - 1

8 8 1N Nikolajevic Tihomir 0.5 ITA 1724   |  9 1N Sotgia Cosimo 0.5 ITA 1715 Â½ - Â½

9 25 NC Danesi Lorenzo 0.5 ITA 1410   |  17 1N Tagliano Maurizio 0.5 ITA 1618 Â½ - Â½

10 5 1N Cardona Paolo 0 ITA 1790   |  26 1N Fragni Enrico 0 ITA 1400 1 - 0

11 18 3N Bandieramonte Giulia 0 ITA 1592   |  28 3N Borrelli Vincenzo 0 ITA 1297 Â½ - Â½

12 27 3N Giovanzanti Mario 0 ITA 1368   |  19 CM Pedemonte Claudio 0 ITA 1543 0 - 1

13 20 3N Fierro Ciro 0 ITA 1509   |  30 NC Camponovo Dario 0 SUI 1151 Â½ - Â½

14 29 NC Pisciotta Lucas M. 0 SUI 1159   |  21 NC Sosa Nesper Marcos Ivan0 SUI 1504 0 - 1

15 22 3N Redamante Marzio 0 ITA 1435   |  32 NC Giacalone Fabio 0 999 1 - 0

16 31 NC Camponovo Daniele 0 ITA 999   |  24 1N Guido Pierpaolo 0 ITA 1426 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A)
Alassio - 12-01-2024 - 14-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N D 'angelo Giovanni 2 ITA 1764   |  3 NC Camponovo David 2 SUI 1895 1 - 0

2 4 1N Zerbin Simone 2 ITA 1823   |  10 1N Ivaldo Fabrizio 2 ITA 1707 1 - 0

3 2 CM Torrione William 1.5 ITA 1902   |  16 2N Guglielmotto Graziano1.5 ITA 1618 Â½ - Â½

4 7 CM Morselli Stefano 1.5 ITA 1726   |  12 1N Montani Riccardo 1.5 ITA 1686 1 - 0

5 23 NC Scarrone Eugenio 1.5 ITA 1433   |  5 1N Cardona Paolo 1 ITA 1790 0 - 1

6 17 1N Tagliano Maurizio 1 ITA 1618   |  8 1N Nikolajevic Tihomir 1 ITA 1724 Â½ - Â½

7 9 1N Sotgia Cosimo 1 ITA 1715   |  19 CM Pedemonte Claudio 1 ITA 1543 1 - 0

8 11 CM Mercandelli Claudio 1 ITA 1689   |  21 NC Sosa Nesper Marcos Ivan1 SUI 1504 0 - 1

9 13 CM Damele Stefano 1 ITA 1633   |  22 3N Redamante Marzio 1 ITA 1435 Â½ - Â½

10 24 1N Guido Pierpaolo 1 ITA 1426   |  14 1N Rossi Cassani Gianni 1 ITA 1632 Â½ - Â½

11 15 2N Gandolfo Gianluca 1 ITA 1621   |  25 NC Danesi Lorenzo 1 ITA 1410 0 - 1

12 28 3N Borrelli Vincenzo 0.5 ITA 1297   |  1 FM Passerotti Pierluigi 0.5 ITA 2127 0 - 1

13 30 NC Camponovo Dario 0.5 SUI 1151   |  18 3N Bandieramonte Giulia 0.5 ITA 1592 0 - 1

14 26 1N Fragni Enrico 0 ITA 1400   |  20 3N Fierro Ciro 0.5 ITA 1509 0 - 1

15 31 NC Camponovo Daniele 0 ITA 999   |  27 3N Giovanzanti Mario 0 ITA 1368 1 - 0

16 32 NC Giacalone Fabio 0 999   |  29 NC Pisciotta Lucas M. 0 SUI 1159 1 - 0

FSI - 3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A) - Alassio - 12-01-2024 - 14-01-2024 - Pag. 9/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A)
Alassio - 12-01-2024 - 14-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Zerbin Simone 3 ITA 1823   |  6 2N D 'angelo Giovanni 3 ITA 1764 Â½ - Â½

2 3 NC Camponovo David 2 SUI 1895   |  7 CM Morselli Stefano 2.5 ITA 1726 0 - 1

3 10 1N Ivaldo Fabrizio 2 ITA 1707   |  2 CM Torrione William 2 ITA 1902 0 - 1

4 16 2N Guglielmotto Graziano2 ITA 1618   |  5 1N Cardona Paolo 2 ITA 1790 Â½ - Â½

5 21 NC Sosa Nesper Marcos Ivan2 SUI 1504   |  9 1N Sotgia Cosimo 2 ITA 1715 0 - 1

6 25 NC Danesi Lorenzo 2 ITA 1410   |  1 FM Passerotti Pierluigi 1.5 ITA 2127 0 - 1

7 8 1N Nikolajevic Tihomir 1.5 ITA 1724   |  18 3N Bandieramonte Giulia 1.5 ITA 1592 1 - 0

8 12 1N Montani Riccardo 1.5 ITA 1686   |  24 1N Guido Pierpaolo 1.5 ITA 1426 Â½ - Â½

9 20 3N Fierro Ciro 1.5 ITA 1509   |  13 CM Damele Stefano 1.5 ITA 1633 0 - 1

10 14 1N Rossi Cassani Gianni 1.5 ITA 1632   |  23 NC Scarrone Eugenio 1.5 ITA 1433 1 - 0

11 19 CM Pedemonte Claudio 1 ITA 1543   |  11 CM Mercandelli Claudio 1 ITA 1689 0 - 1

12 32 NC Giacalone Fabio 1 999   |  15 2N Gandolfo Gianluca 1 ITA 1621 1 - 0

13 28 3N Borrelli Vincenzo 0.5 ITA 1297   |  31 NC Camponovo Daniele 1 ITA 999 1 - 0

14 27 3N Giovanzanti Mario 0 ITA 1368   |  30 NC Camponovo Dario 0.5 SUI 1151 1 - 0

15 29 NC Pisciotta Lucas M. 0 SUI 1159   |  26 1N Fragni Enrico 0 ITA 1400 1 - 0

16 17 1N Tagliano Maurizio 1.5 ITA 1618   |  0 - F

17 22 3N Redamante Marzio 1.5 ITA 1435   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A)
Alassio - 12-01-2024 - 14-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Morselli Stefano 3.5 ITA 1726   |  4 1N Zerbin Simone 3.5 ITA 1823 0 - 1

2 2 CM Torrione William 3 ITA 1902   |  6 2N D 'angelo Giovanni 3.5 ITA 1764 0 - 1

3 9 1N Sotgia Cosimo 3 ITA 1715   |  13 CM Damele Stefano 2.5 ITA 1633 1 - 0

4 1 FM Passerotti Pierluigi 2.5 ITA 2127   |  16 2N Guglielmotto Graziano2.5 ITA 1618 1 - 0

5 5 1N Cardona Paolo 2.5 ITA 1790   |  14 1N Rossi Cassani Gianni 2.5 ITA 1632 1 - 0

6 22 3N Redamante Marzio 2.5 ITA 1435   |  8 1N Nikolajevic Tihomir 2.5 ITA 1724 0 - 1

7 21 NC Sosa Nesper Marcos Ivan2 SUI 1504   |  3 NC Camponovo David 2 SUI 1895 0 - 1

8 24 1N Guido Pierpaolo 2 ITA 1426   |  10 1N Ivaldo Fabrizio 2 ITA 1707 0 - 1

9 11 CM Mercandelli Claudio 2 ITA 1689   |  25 NC Danesi Lorenzo 2 ITA 1410 1 - 0

10 12 1N Montani Riccardo 2 ITA 1686   |  32 NC Giacalone Fabio 2 999 1 - 0

11 18 3N Bandieramonte Giulia 1.5 ITA 1592   |  20 3N Fierro Ciro 1.5 ITA 1509 Â½ - Â½

12 23 NC Scarrone Eugenio 1.5 ITA 1433   |  28 3N Borrelli Vincenzo 1.5 ITA 1297 Â½ - Â½

13 15 2N Gandolfo Gianluca 1 ITA 1621   |  27 3N Giovanzanti Mario 1 ITA 1368 1 - 0

14 31 NC Camponovo Daniele 1 ITA 999   |  19 CM Pedemonte Claudio 1 ITA 1543 Â½ - Â½

15 30 NC Camponovo Dario 0.5 SUI 1151   |  29 NC Pisciotta Lucas M. 1 SUI 1159 0 - 1

16 17 1N Tagliano Maurizio 1.5 ITA 1618   |  0 - F

17 26 1N Fragni Enrico 0 ITA 1400   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A)
Alassio - 12-01-2024 - 14-01-2024

1 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2127 Perf: 1625 Media: 1475.20 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Tagliano Maurizio ITA 1618 509 0.92 Â½ 0 0

2 B 23 NC Scarrone Eugenio ITA 1433 694 0.92 0 0 0

3 N 28 3N Borrelli Vincenzo ITA 1297 830 0.92 1 1 1

4 N 25 NC Danesi Lorenzo ITA 1410 717 0.92 1 2 2

5 B 16 2N Guglielmotto Graziano ITA 1618 509 0.92 1 3 3

4.6 3 3

2 Torrione William
CM ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1746 Media: 1673.40 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Bandieramonte Giulia ITA 1592 310 0.86 1 1 1

2 N 12 1N Montani Riccardo ITA 1686 216 0.78 Â½ 1 1

3 B 16 2N Guglielmotto Graziano ITA 1618 284 0.84 Â½ 1 1

4 N 10 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1707 195 0.75 1 2 2

5 B 6 2N D 'angelo Giovanni ITA 1764 138 0.69 0 2 2

3.92 2 2

3 Camponovo David
NC SUI   Elo FIDE: 1895 Perf: 1718 Media: 1645.20 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Pedemonte Claudio ITA 1543 352 0.89 1 1 1

2 B 11 CM Mercandelli Claudio ITA 1689 206 0.76 1 2 2

3 N 6 2N D 'angelo Giovanni ITA 1764 131 0.68 0 2 2

4 B 7 CM Morselli Stefano ITA 1726 169 0.72 0 2 2

5 N 21 NC Sosa Nesper Marcos Ivan SUI 1504 391 0.91 1 3 3

3.96 3 3

4 Zerbin Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 2034 Media: 1667.60 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Fierro Ciro ITA 1509 314 0.86 1 1 1

2 N 14 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1632 191 0.75 1 2 2

3 B 10 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1707 116 0.66 1 3 3

4 B 6 2N D 'angelo Giovanni ITA 1764 59 0.58 Â½ 3 3

5 N 7 CM Morselli Stefano ITA 1726 97 0.63 1 4 4

3.48 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A)
Alassio - 12-01-2024 - 14-01-2024

5 Cardona Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1857 Media: 1520.75 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 1N Fragni Enrico ITA 1400 390 0.91 1 1 1

3 N 23 NC Scarrone Eugenio ITA 1433 357 0.89 1 2 2

4 N 16 2N Guglielmotto Graziano ITA 1618 172 0.73 Â½ 2 2

5 B 14 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1632 158 0.71 1 3 3

3.24 3 3

6 D 'angelo Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 2118 Media: 1751.40 W-We: 1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Sosa Nesper Marcos Ivan SUI 1504 260 0.82 1 1 1

2 B 13 CM Damele Stefano ITA 1633 131 0.68 1 2 2

3 B 3 NC Camponovo David SUI 1895 -131 0.32 1 3 3

4 N 4 1N Zerbin Simone ITA 1823 -59 0.42 Â½ 3 3

5 N 2 CM Torrione William ITA 1902 -138 0.31 1 4 4

2.55 4 4

7 Morselli Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1841 Media: 1691.40 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Redamante Marzio ITA 1435 291 0.85 1 1 1

2 N 16 2N Guglielmotto Graziano ITA 1618 108 0.65 Â½ 1 1

3 B 12 1N Montani Riccardo ITA 1686 40 0.56 1 2 2

4 N 3 NC Camponovo David SUI 1895 -169 0.28 1 3 3

5 B 4 1N Zerbin Simone ITA 1823 -97 0.37 0 3 3

2.71 3 3

8 Nikolajevic Tihomir
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1708 Media: 1558.60 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Scarrone Eugenio ITA 1433 291 0.85 Â½ 0 0

2 B 9 1N Sotgia Cosimo ITA 1715 9 0.51 Â½ 0 0

3 N 17 1N Tagliano Maurizio ITA 1618 106 0.64 Â½ 0 0

4 B 18 3N Bandieramonte Giulia ITA 1592 132 0.68 1 1 1

5 N 22 3N Redamante Marzio ITA 1435 289 0.84 1 2 2

3.52 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A)
Alassio - 12-01-2024 - 14-01-2024

9 Sotgia Cosimo
1N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1803 Media: 1562.80 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Danesi Lorenzo ITA 1410 305 0.86 Â½ 0 0

2 N 8 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1724 -9 0.49 Â½ 0 0

3 B 19 CM Pedemonte Claudio ITA 1543 172 0.73 1 1 1

4 N 21 NC Sosa Nesper Marcos Ivan SUI 1504 211 0.77 1 2 2

5 B 13 CM Damele Stefano ITA 1633 82 0.61 1 3 3

3.46 3 3

10 Ivaldo Fabrizio
1N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1707 Media: 1634.40 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Fragni Enrico ITA 1400 307 0.86 1 1 1

2 B 15 2N Gandolfo Gianluca ITA 1621 86 0.62 1 2 2

3 N 4 1N Zerbin Simone ITA 1823 -116 0.34 0 2 2

4 B 2 CM Torrione William ITA 1902 -195 0.25 0 2 2

5 N 24 1N Guido Pierpaolo ITA 1426 281 0.84 1 3 3

2.91 3 3

11 Mercandelli Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1616 Media: 1544.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Giovanzanti Mario ITA 1368 321 0.87 1 1 1

2 N 3 NC Camponovo David SUI 1895 -206 0.24 0 1 1

3 B 21 NC Sosa Nesper Marcos Ivan SUI 1504 185 0.74 0 1 1

4 N 19 CM Pedemonte Claudio ITA 1543 146 0.7 1 2 2

5 B 25 NC Danesi Lorenzo ITA 1410 279 0.84 1 3 3

3.39 3 3

12 Montani Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1663 Media: 1470.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Borrelli Vincenzo ITA 1297 389 0.91 1 1 1

2 B 2 CM Torrione William ITA 1902 -216 0.22 Â½ 1 1

3 N 7 CM Morselli Stefano ITA 1726 -40 0.44 0 1 1

4 B 24 1N Guido Pierpaolo ITA 1426 260 0.82 Â½ 1 1

5 B 32 NC Giacalone Fabio 999 1 1 2

2.39 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A)
Alassio - 12-01-2024 - 14-01-2024

13 Damele Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1517 Media: 1516.40 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Pisciotta Lucas M. SUI 1159 474 0.92 1 1 1

2 N 6 2N D 'angelo Giovanni ITA 1764 -131 0.32 0 1 1

3 B 22 3N Redamante Marzio ITA 1435 198 0.76 Â½ 1 1

4 N 20 3N Fierro Ciro ITA 1509 124 0.67 1 2 2

5 N 9 1N Sotgia Cosimo ITA 1715 -82 0.39 0 2 2

3.06 2 2

14 Rossi Cassani Gianni
1N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1525 Media: 1524.60 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Camponovo Dario SUI 1151 481 0.92 1 1 1

2 B 4 1N Zerbin Simone ITA 1823 -191 0.25 0 1 1

3 N 24 1N Guido Pierpaolo ITA 1426 206 0.76 Â½ 1 1

4 B 23 NC Scarrone Eugenio ITA 1433 199 0.76 1 2 2

5 N 5 1N Cardona Paolo ITA 1790 -158 0.29 0 2 2

2.98 2 2

15 Gandolfo Gianluca
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1465 Media: 1296.60 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Camponovo Daniele ITA 999 1 0 1

2 N 10 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1707 -86 0.38 0 0 1

3 B 25 NC Danesi Lorenzo ITA 1410 211 0.77 0 0 1

4 N 32 NC Giacalone Fabio 999 0 0 1

5 B 27 3N Giovanzanti Mario ITA 1368 253 0.81 1 1 2

1.96 1 2

16 Guglielmotto Graziano
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1829 Media: 1708.80 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Giacalone Fabio 999 1 0 1

2 B 7 CM Morselli Stefano ITA 1726 -108 0.35 Â½ 0 1

3 N 2 CM Torrione William ITA 1902 -284 0.16 Â½ 0 1

4 B 5 1N Cardona Paolo ITA 1790 -172 0.27 Â½ 0 1

5 N 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2127 -509 0.08 0 0 1

0.86 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A)
Alassio - 12-01-2024 - 14-01-2024

17 Tagliano Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1754 Media: 1753.67 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2127 -509 0.08 Â½ 0 0

2 N 25 NC Danesi Lorenzo ITA 1410 208 0.77 Â½ 0 0

3 B 8 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1724 -106 0.36 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.21 0 0

18 Bandieramonte Giulia
3N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1445 Media: 1516.60 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Torrione William ITA 1902 -310 0.14 0 0 0

2 B 28 3N Borrelli Vincenzo ITA 1297 295 0.85 Â½ 0 0

3 N 30 NC Camponovo Dario SUI 1151 441 0.92 1 1 1

4 N 8 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1724 -132 0.32 0 1 1

5 B 20 3N Fierro Ciro ITA 1509 83 0.61 Â½ 1 1

2.84 1 1

19 Pedemonte Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1505 Media: 1533.20 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Camponovo David SUI 1895 -352 0.11 0 0 0

2 N 27 3N Giovanzanti Mario ITA 1368 175 0.73 1 1 1

3 N 9 1N Sotgia Cosimo ITA 1715 -172 0.27 0 1 1

4 B 11 CM Mercandelli Claudio ITA 1689 -146 0.3 0 1 1

5 N 31 NC Camponovo Daniele ITA 999 Â½ 1 1

1.41 1 1

20 Fierro Ciro
3N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1448 Media: 1519.80 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Zerbin Simone ITA 1823 -314 0.14 0 0 0

2 B 30 NC Camponovo Dario SUI 1151 358 0.9 Â½ 0 0

3 N 26 1N Fragni Enrico ITA 1400 109 0.65 1 1 1

4 B 13 CM Damele Stefano ITA 1633 -124 0.33 0 1 1

5 N 18 3N Bandieramonte Giulia ITA 1592 -83 0.39 Â½ 1 1

2.41 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A)
Alassio - 12-01-2024 - 14-01-2024

21 Sosa Nesper Marcos Ivan
NC SUI   Elo FIDE: 1504 Perf: 1573 Media: 1644.40 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N D 'angelo Giovanni ITA 1764 -260 0.18 0 0 0

2 N 29 NC Pisciotta Lucas M. SUI 1159 345 0.89 1 1 1

3 N 11 CM Mercandelli Claudio ITA 1689 -185 0.26 1 2 2

4 B 9 1N Sotgia Cosimo ITA 1715 -211 0.23 0 2 2

5 B 3 NC Camponovo David SUI 1895 -391 0.09 0 2 2

1.65 2 2

22 Redamante Marzio
3N ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1584 Media: 1520.50 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Morselli Stefano ITA 1726 -291 0.15 0 0 0

2 B 32 NC Giacalone Fabio 999 1 0 1

3 N 13 CM Damele Stefano ITA 1633 -198 0.24 Â½ 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 8 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1724 -289 0.16 0 0 2

0.55 0 2

23 Scarrone Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1642 Media: 1714.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1724 -291 0.15 Â½ 0 0

2 N 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2127 -694 0.08 1 1 1

3 B 5 1N Cardona Paolo ITA 1790 -357 0.11 0 1 1

4 N 14 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1632 -199 0.24 0 1 1

5 B 28 3N Borrelli Vincenzo ITA 1297 136 0.68 Â½ 1 1

1.26 1 1

24 Guido Pierpaolo
1N ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1657 Media: 1506.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 31 NC Camponovo Daniele ITA 999 1 0 1

3 B 14 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1632 -206 0.24 Â½ 0 1

4 N 12 1N Montani Riccardo ITA 1686 -260 0.18 Â½ 0 1

5 B 10 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1707 -281 0.16 0 0 1

0.58 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A)
Alassio - 12-01-2024 - 14-01-2024

25 Danesi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1682 Media: 1754.00 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Sotgia Cosimo ITA 1715 -305 0.14 Â½ 0 0

2 B 17 1N Tagliano Maurizio ITA 1618 -208 0.23 Â½ 0 0

3 N 15 2N Gandolfo Gianluca ITA 1621 -211 0.23 1 1 1

4 B 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2127 -717 0.08 0 1 1

5 N 11 CM Mercandelli Claudio ITA 1689 -279 0.16 0 1 1

0.84 1 1

26 Fragni Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 807 Media: 1541.25 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1707 -307 0.14 0 0 0

2 N 5 1N Cardona Paolo ITA 1790 -390 0.09 0 0 0

3 B 20 3N Fierro Ciro ITA 1509 -109 0.35 0 0 0

4 N 29 NC Pisciotta Lucas M. SUI 1159 241 0.8 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.38 0 1

27 Giovanzanti Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1281 Media: 1400.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Mercandelli Claudio ITA 1689 -321 0.13 0 0 0

2 B 19 CM Pedemonte Claudio ITA 1543 -175 0.27 0 0 0

3 N 31 NC Camponovo Daniele ITA 999 0 0 0

4 B 30 NC Camponovo Dario SUI 1151 217 0.78 1 1 1

5 N 15 2N Gandolfo Gianluca ITA 1621 -253 0.19 0 1 1

1.37 1 1

28 Borrelli Vincenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1297 Perf: 1616 Media: 1567.40 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Montani Riccardo ITA 1686 -389 0.09 0 0 0

2 N 18 3N Bandieramonte Giulia ITA 1592 -295 0.15 Â½ 0 0

3 B 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2127 -830 0.08 0 0 0

4 B 31 NC Camponovo Daniele ITA 999 1 0 1

5 N 23 NC Scarrone Eugenio ITA 1433 -136 0.32 Â½ 0 1

0.64 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A)
Alassio - 12-01-2024 - 14-01-2024

29 Pisciotta Lucas M.
NC SUI   Elo FIDE: 1159 Perf: 1386 Media: 1337.40 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Damele Stefano ITA 1633 -474 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Sosa Nesper Marcos Ivan SUI 1504 -345 0.11 0 0 0

3 N 32 NC Giacalone Fabio 999 0 0 0

4 B 26 1N Fragni Enrico ITA 1400 -241 0.2 1 1 1

5 N 30 NC Camponovo Dario SUI 1151 8 0.51 1 2 2

0.9 2 2

30 Camponovo Dario
NC SUI   Elo FIDE: 1151 Perf: 1086 Media: 1452.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1632 -481 0.08 0 0 0

2 N 20 3N Fierro Ciro ITA 1509 -358 0.1 Â½ 0 0

3 B 18 3N Bandieramonte Giulia ITA 1592 -441 0.08 0 0 0

4 N 27 3N Giovanzanti Mario ITA 1368 -217 0.22 0 0 0

5 B 29 NC Pisciotta Lucas M. SUI 1159 -8 0.49 0 0 0

0.97 0 0

31 Camponovo Daniele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1155 Media: 1451.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Gandolfo Gianluca ITA 1621 -622 0.08 0 0 0

2 B 24 1N Guido Pierpaolo ITA 1426 -427 0.08 0 0 0

3 B 27 3N Giovanzanti Mario ITA 1368 -369 0.1 1 1 1

4 N 28 3N Borrelli Vincenzo ITA 1297 -298 0.15 0 1 1

5 B 19 CM Pedemonte Claudio ITA 1543 -544 0.08 Â½ 1 1

0.49 1 1

32 Giacalone Fabio
NC Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1264 Media: 1503.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Guglielmotto Graziano ITA 1618 -619 0.08 0 0 0

2 N 22 3N Redamante Marzio ITA 1435 -436 0.08 0 0 0

3 B 29 NC Pisciotta Lucas M. SUI 1159 -160 0.29 1 1 1

4 B 15 2N Gandolfo Gianluca ITA 1621 -622 0.08 1 2 2

5 N 12 1N Montani Riccardo ITA 1686 -687 0.08 0 2 2

0.61 2 2

FSI - 3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A) - Alassio - 12-01-2024 - 14-01-2024 - Pag. 19/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3Â° OPEN IL MURETTO DI ALASSIO (2401017A)
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

31 NC Camponovo Daniele ITA 5 1.5 1451 1302 999 2015 M 206968

32 NC Giacalone Fabio 5 2.0 1503 1431 999 1964 M
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